
全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单
通辽市公安局交管支队
吊销机动车驾驶证人员名单

乌海市公安局交管支队
突出违法车辆

乌兰察布市公安局交管支队
逾期未审验

2025/11/2710 公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：高如哈

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

姓名
呼出吐
杜凤龙
毕雪山
格日勒图
哈斯阿古拉
胡日乐套高
李向峰
吴海清
焦志玉
高德华

身份证号
152322********4112
152326********2811
152325********0017
152323********205X
152323********5057
152323********0059
152301********6537
152325********5000
152324********4000
152321********3931

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

陈永军
刘云峰
包石磊
陈旭
郑伟
李爱民
王振平
姜永辉
崔建凯
王宝顺

152322********3315
239005********5353
152321********757X
152322********1836
152301********0019
152321********5133
612723********5214
152321********5777
140423********0038
152323********4810

序号
1
2
3
4
5
6
7

姓名
田丽茹

王金泉

包阿日斯冷

韩初一

白晓龙

李涛

刘晓雨

身份证号
152324********6822
152323********6432
152322********4019
152322********4319
152326********6875
152301********5536
220122********7210

终生禁驾人员名单序号 姓名 身份证号

违法停车
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
违反禁令标志指示
序号

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
机动车违反禁止标线指示
序号

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

车型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车型
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车

车型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号
蒙CFX203
蒙K5058X
蒙CDX973
蒙C56213
蒙CBE253
蒙AF7X27
蒙CA8122
蒙CE0919
蒙C52363
蒙 JT5682
蒙CUX911
蒙CBZ560
蒙B025XE
宁A7HW82
蒙CB5886

车牌号
蒙C10093
宁AB0701
蒙BB9111
宁B55299
冀 J2U811
蒙C23110
蒙D40005
鲁H196K6
赣M28839
宁B98618
蒙L82310
宁AR1780
辽CK5259
蒙C58339
鲁H95F88

车牌号
蒙CXD997
蒙CWH581
蒙KV393Q
蒙L35209
蒙CLM656
蒙CD89098
蒙CK0129
蒙CEE672
蒙CY6250
蒙C3755Z

违法时间
2025/10/09 12:52:37
2025/10/09 12:52:37
2025/10/09 09:18:09
2025/10/09 15:48:41
2025/10/09 16:07:14
2025/10/09 04:07:57
2025/10/09 08:45:03
2025/10/09 20:42:13
2025/10/09 10:01:22
2025/10/09 10:01:29
2025/10/09 14:09:38
2025/10/09 10:36:19
2025/10/09 13:40:02
2025/10/09 13:52:29
2025/10/09 14:14:03

违法时间
2025/10/11 19:37:06
2025/10/11 18:57:49
2025/10/11 13:09:53
2025/10/11 00:08:59
2025/10/11 22:26:14
2025/10/13 15:23:47
2025/10/13 15:04:41
2025/10/13 10:45:44
2025/10/13 03:32:12
2025/10/13 13:35:36
2025/10/18 17:33:33
2025/10/18 18:35:17
2025/10/19 09:10:06
2025/10/19 08:00:27
2025/10/19 16:48:39

违法时间
2025/10/11 19:12:37
2025/10/11 10:02:17
2025/10/11 11:25:00
2025/10/11 19:14:01
2025/10/11 12:14:19
2025/10/15 08:28:50
2025/10/15 17:54:57
2025/10/16 10:31:44
2025/10/16 18:46:54
2025/10/16 20:47:30

违法行为
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车

违法行为
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示
违反禁令标志指示

违法行为
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示
机动车违反禁止标线指示

违法地点
海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
滨河区四合木街与团结路向南50米新洋超市门口对面
滨河区万晨街与华鑫路北30米路东摩尔城停车场入口
滨河区万晨街与华鑫路向北100米路西德顺大厦西侧
建设路与海北街向北100米路东阳光丽府C东区西门
建设路与海北街向北100米路东阳光丽府C东区西门
海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
建设路与海北街向北100米路东阳光丽府C东区西门
滨河区神华街与华鑫路路口宜化小区5号楼东侧
海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
人民路清泉街西侧康泰小区南门
滨河区四合木街与团结路向南50米新洋超市门口对面
甘德尔街与建设路北150米路西
人民路清泉街西侧康泰小区南门
海勃湾区凤凰岭街与大庆路路口南100米

违法地点
世纪大道宜化街至南立交路段
世纪大道宜化街至南立交路段
省道217线13公里200米（机场路上下口）（北向南方向）
南绕城与国道110线交叉路口南50米
世纪大道宜化街至南立交路段
世纪大道南立交至娜仁河路段
海勃湾至海南城际快速路
省道217线19公里（摩尔沟街上下口）（南向北方向）
海惠公路与海南至乌达快速通道交叉路口0米
海惠公路与海南至乌达快速通道交叉路口0米
海惠线2公里180米（南向北方向）
省道217线19公里（摩尔沟街上下口）（南向北方向）
海勃湾至海南城际快速路
海惠线2公里180米（南向北方向）
世纪大道宜化街至南立交路段

违法地点
和平街与人民路东向西
神华街与滨河大道路口
和平街与人民路东向西
和平街与人民路东向西
神华街与滨河大道路口
神华街与滨河大道路口
和平街与人民路东向西
神华街与滨河大道路口
新桥街与海拉路东向西
和平街与人民路东向西

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

姓名
*存明
*林
*卫东
*宏
*龙
*晓波
*振军
*兴旺
*丙彦
*守河
*建国
*胜文
*忠义
*福平
*万有
*辉
*蓄洋
*文化
*夺
*瑞
*汉卿
*海龙
*高平
*建国
*万财
*培山
*学军
*瑜
*振云
*斌
*志国
*兰伴
*万亮

审验有效期止
2023/1/8
2020/10/10
2022/4/10
2022/4/10
2023/10/1
2022/12/20
2024/6/14
2021/9/25
2024/6/16
2021/4/29
2024/6/14
2024/5/28
2024/6/16
2024/5/7
2024/6/25
2021/5/24
2024/6/16
2024/6/16
2024/6/15
2024/5/29
2024/5/12
2024/6/16
2024/6/16
2023/11/6
2024/6/9
2024/6/17
2024/6/16
2024/6/16
2024/6/3
2024/6/16
2024/6/25
2024/5/12
2024/6/16

准驾车型
A2
B1B2
A2
A2
A1A2
A2
A2
B2
A1A2
A2
A2
A2
A2
A3E
A2
B2
A2
B1B2
B2
A2
B2
A2
A2
B2
A2
A2
A2
B1B2
A2
A2
A2
A1A2
A2

有效期始
2013/1/8
2012/10/10
2012/4/10
2012/4/10
2013/10/1
2018/12/20
2020/6/14
2020/9/25
2024/6/16
2016/4/29
2024/6/14
2024/5/28
2024/6/16
2019/5/7
2020/6/25
2018/5/24
2023/6/16
2023/6/16
2023/6/15
2022/5/29
2017/5/12
2024/6/16
2024/6/16
2018/11/6
2021/6/9
2021/6/17
2022/6/16
2023/6/16
2014/6/3
2023/6/16
2023/6/25
2016/5/12
2024/6/16

有效期止
2023/1/8
2022/10/10
2022/4/10
2022/4/10
2023/10/1
2028/12/20
2080/6/14
2080/9/25
2084/6/16
2026/4/29
2084/6/14
2084/5/28
2084/6/16
2029/5/7
2030/6/25
2024/5/24
2083/6/16
2033/6/16
2033/6/15
2082/5/29
2027/5/12
2084/6/16
2084/6/16
2028/11/6
2081/6/9
2081/6/17
2082/6/16
2033/6/16
2024/6/3
2083/6/16
2083/6/25
2026/5/12
2084/6/16

累计记分
0
12
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
31
0
0
0
0
3
0
0
12
0
0
0
0
0
0
0
4
0

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

*利军
*永
*树军
*彰
*海青
*有富
*志敏
*海军
*志宏
*柱军
*永福
*文
*新社
*根有
*义林
*晓春
*全成
*奋宇
*中申
*军
*六仔
*和
*福
*福龙
*存明
*敬荣
*星辉
*国
*平
*进
*东东
*新宇
*爱

2024/6/16
2022/1/31
2024/6/15
2024/6/16
2023/11/23
2020/2/11
2023/1/25
2024/6/15
2024/6/16
2024/6/16
2023/5/14
2024/6/16
2024/3/17
2023/11/20
2024/5/18
2024/6/14
2024/6/17
2024/6/3
2024/6/1
2024/3/3
2021/12/31
2024/6/22
2024/6/10
2019/8/7
2023/8/20
2024/1/21
2024/6/16
2024/3/4
2022/5/21
2024/6/14
2024/6/14
2023/5/13
2024/6/16

A2
B2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
B1B2
B2
A2
A2
B1B2
B2
A2
B2D
B2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

2024/6/16
2017/1/31
2021/6/15
2023/6/16
2022/11/23
2015/2/11
2016/1/25
2020/6/15
2024/6/16
2024/6/16
2013/5/14
2024/6/16
2021/3/17
2013/11/20
2022/5/18
2020/6/14
2021/6/17
2021/6/3
2017/6/1
2023/3/3
2020/12/31
2023/6/22
2020/6/10
2015/8/7
2016/8/20
2015/1/21
2024/6/16
2015/3/4
2018/5/21
2015/6/14
2023/6/14
2020/5/13
2023/6/16

2084/6/16
2027/1/31
2081/6/15
2083/6/16
2082/11/23
2025/2/11
2026/1/25
2080/6/15
2084/6/16
2084/6/16
2023/5/14
2084/6/16
2081/3/17
2023/11/20
2082/5/18
2080/6/14
2031/6/17
2081/6/3
2027/6/1
2083/3/3
2030/12/31
2033/6/22
2080/6/10
2025/8/7
2026/8/20
2025/1/21
2084/6/16
2025/3/4
2028/5/21
2025/6/14
2083/6/14
2080/5/13
2083/6/16

0
12
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
18
0
0
0
2
0
10
8
0
0
22
0
0
12
0
0
0
0
8
14
0

序号 姓名 审验有效期止 准驾车型 有效期始 有效期止 累计记分


