## 全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

通辽市公安局交管支队 吊销机动车驾驶证人员名单

序号	姓名	身份证号		
1	呼出吐	152322******4112		
2	杜凤龙	152326******2811		
3	毕雪山	152325*******0017		
4	格日勒图	152323******205X		
5	哈斯阿古拉	152323******5057		
6	胡日乐套高	152323*******0059		
7	李向峰	152301******6537		
8	吴海清	152325******5000		
9	焦志玉	152324******4000		
10	高德华	152321******3931		

序号	姓名	身份证号
11	陈永军	152322******3315
12	刘云峰	239005******5353
13	包石磊	152321******757X
14	陈旭	152322******1836
15	郑伟	152301*******0019
16	李爱民	152321******5133
17	王振平	612723******5214
18	姜永辉	152321******5777
19	崔建凯	140423*******0038
20	王宝顺	152323******4810

## 终生禁驾人员名单

序号	姓名	身份证号
1	田丽茹	152324******6822
2	王金泉	152323******6432
3	包阿日斯冷	152322******4019
4	韩初一	152322******4319
5	白晓龙	152326*******6875
6	李涛	152301******5536
7	耐熱財	220122*******7210

## 乌海市公安局交管支队 突出违法车辆

车				
· 车型	车牌号	违法时间	违法行为	违法地点
小型汽车	蒙CFX203	2025/10/09 12:52:37	违法停车	海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
小型汽车	蒙K5058X	2025/10/09 12:52:37	违法停车	滨河区四合木街与团结路向南50米新洋超市门口对面
小型汽车	蒙CDX973	2025/10/09 09:18:09	违法停车	滨河区万晨街与华鑫路北30米路东摩尔城停车场人口
小型汽车	蒙C56213	2025/10/09 15:48:41	违法停车	滨河区万晨街与华鑫路向北100米路西德顺大厦西侧
小型汽车	蒙CBE253	2025/10/09 16:07:14	违法停车	建设路与海北街向北100米路东阳光丽府C东区西门
小型汽车	蒙AF7X27	2025/10/09 04:07:57	违法停车	建设路与海北街向北100米路东阳光丽府C东区西门
小型汽车	蒙CA8122	2025/10/09 08:45:03	违法停车	海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
小型汽车	蒙CE0919	2025/10/09 20:42:13	违法停车	建设路与海北街向北100米路东阳光丽府C东区西门
	蒙C52363	2025/10/09 10:01:22	违法停车	滨河区神华街与华鑫路路口宜化小区5号楼东侧
小型汽车	蒙JT5682	2025/10/09 10:01:29		海勃湾区建设路与祥和街北100米蒙西大厦西侧
小型汽车	蒙CUX911	2025/10/09 14:09:38	违法停车	人民路清泉街西侧康泰小区南门
小型汽车	蒙CBZ560	2025/10/09 10:36:19		滨河区四合木街与团结路向南50米新洋超市门口对面
	蒙B025XE	2025/10/09 13:40:02		甘德尔街与建设路北150米路西
	宁A7HW82	2025/10/09 13:52:29		人民路清泉街西侧康泰小区南门
小型汽车	蒙 CB5886	2025/10/09 14:14:03	违法停车	海勃湾区凤凰岭街与大庆路路口南100米
	车牌号	违法时间		违法地点
大型汽车	蒙C10093	2025/10/11 19:37:06	违反禁令标志指示	世纪大道宜化街至南立交路段
大型汽车	宁AB0701			世纪大道宜化街至南立交路段
	蒙BB9111	2025/10/11 13:09:53		省道217线13公里200米(机场路上下口)(北向南方向)
大型汽车	宁B55299	2025/10/11 00:08:59		南绕城与国道110线交叉路口南50米
	冀J2U811	2025/10/11 22:26:14	违反禁令标志指示	世纪大道宜化街至南立交路段
	蒙C23110	2025/10/13 15:23:47	违反禁令标志指示	世纪大道南立交至娜仁河路段
	蒙D40005	2025/10/13 15:04:41		海勃湾至海南城际快速路
	鲁H196K6			省道217线19公里(摩尔沟街上下口)(南向北方向)
	赣 M28839	2025/10/13 03:32:12	违反禁令标志指示	海惠公路与海南至乌达快速通道交叉路口0米
	宁B98618	2025/10/13 13:35:36	违反禁令标志指示	海惠公路与海南至乌达快速通道交叉路口0米
	蒙L82310	2025/10/18 17:33:33	违反禁令标志指示	海惠线2公里180米(南向北方向)
	宁AR1780	2025/10/18 18:35:17	违反禁令标志指示	省道217线19公里(摩尔沟街上下口)(南向北方向)
	辽CK5259	2025/10/19 09:10:06		海勃湾至海南城际快速路
	蒙C58339	2025/10/19 08:00:27		海惠线2公里180米(南向北方向)
		2025/10/19 16:48:39	违反禁令标志指示	世纪大道宜化街至南立交路段
车型	车牌号	违法时间	违法行为	违法地点
小型汽车	蒙CXD997	2025/10/11 19:12:37	机动车违反禁止标线指示	和平街与人民路东向西
小型汽车	蒙CWH581	2025/10/11 10:02:17		神华街与滨河大道路口
小型汽车	蒙KV393Q	2025/10/11 11:25:00	机动车违反禁止标线指示	和平街与人民路东向西
小型汽车	蒙L35209	2025/10/11 19:14:01	机动车违反禁止标线指示	和平街与人民路东向西
小型汽车	蒙CLM656	2025/10/11 12:14:19	机动车违反禁止标线指示	神华街与滨河大道路口
小型汽车	蒙CD89098	2025/10/15 08:28:50	机动车违反禁止标线指示	神华街与滨河大道路口
	蒙CK0129	2025/10/15 17:54:57	机动车违反禁止标线指示	和平街与人民路东向西
小型汽车	蒙CEE672	2025/10/16 10:31:44	机动车违反禁止标线指示	神华街与滨河大道路口
小型汽车	蒙CY6250	2025/10/16 18:46:54	机动车违反禁止标线指示	新桥街与海拉路东向西
小型汽车	蒙C3755Z	2025/10/16 20:47:30	机动车违反禁止标线指示	和平街与人民路东向西
	小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小	车型 车牌号   小型汽车 蒙 CFX203   小型汽车 蒙 CFX203   小型汽车 蒙 CFX203   小型汽车 蒙 CS528X   小型汽车 蒙 CS6213   小型汽车 蒙 CS6213   小型汽车 蒙 CBE253   小型汽车 蒙 CBE253   小型汽车 蒙 CE0919   小型汽车 蒙 CE0919   小型汽车 蒙 CE0919   小型汽车 蒙 CE52363   小型汽车 蒙 CBZ560   小型汽车 蒙 CBZ560   小型汽车 蒙 CBZ560   小型汽车 蒙 CBZ580   令标志指示 车牌号   大型汽车 蒙 CB5886   令标志指示 车牌号   大型汽车 蒙 C10093   大型汽车 蒙 C23110   大型汽车 蒙 C23110   大型汽车 蒙 L82310   大型汽车 宁 AR1780   大型汽车 宁 AR1780   大型汽车 宇 CS8339   大型汽车 蒙 CS8339   大型汽车 蒙 CS8339   大型汽车 蒙 CXD997   小型汽车 蒙 CX	本型   本牌号   速法时间   小型汽车   蒙CFX203   2025/10/09 12:52:37   小型汽车   蒙CDX973   2025/10/09 09:18:09   小型汽车   蒙CDX973   2025/10/09 09:18:09   小型汽车   蒙CDS273   2025/10/09 09:18:09   小型汽车   蒙C56213   2025/10/09 16:07:14   小型汽车   蒙CBE253   2025/10/09 16:07:14   小型汽车   蒙CBE253   2025/10/09 04:07:57   小型汽车   蒙CA8122   2025/10/09 04:07:57   小型汽车   蒙CE0919   2025/10/09 10:01:22   小型汽车   蒙C52363   2025/10/09 10:01:22   小型汽车   蒙CS2363   2025/10/09 10:01:22   小型汽车   蒙CUX911   2025/10/09 10:01:29   小型汽车   蒙CBZ560   2025/10/09 10:36:19   小型汽车   蒙CBZ560   2025/10/09 13:52:29   小型汽车   蒙CBS86   2025/10/09 13:52:29   小型汽车   蒙CBS86   2025/10/09 14:14:03   令标志指示   本型   本牌号   速法时间   表述日本   表述日	本書型   本牌号   速法行为   速法停车   地法停车   小型汽车   蒙CFX203   2025/10/09 12:52:37   池法停车   小型汽车   蒙CS5058X   2025/10/09 12:52:37   池法停车   小型汽车   蒙CS50213   2025/10/09 18:09   池法停车   小型汽车   蒙CS6213   2025/10/09 16:07:14   池法停车   小型汽车   蒙CBE253   2025/10/09 20:42:13   池法停车   小型汽车   蒙CB2363   2025/10/09 10:01:22   池法停车   小型汽车   蒙CS2363   2025/10/09 10:01:22   池法停车   小型汽车   蒙CB2560   2025/10/09 10:36:19   池法停车   小型汽车   蒙CB2560   2025/10/09 13:40:02   池法停车   小型汽车   蒙CB25886   2025/10/09 13:52:29   池法停车   小型汽车   蒙CBS886   2025/10/09 13:52:29   池法停车   小型汽车   蒙CBS886   2025/10/09 13:52:29   池法停车   小型汽车   蒙CB0263   2025/10/11 19:37:06   池坛停车   本接停车   大型汽车   蒙CB0263   2025/10/11 18:57:49   池反禁令标志指示   大型汽车   蒙CB0263   2025/10/11 18:57:49   池反禁令标志指示   大型汽车   蒙CB261   2025/10/11 18:57:49   池反禁令标志指示   大型汽车   蒙CB261   2025/10/11 18:57:49   池反禁令标志指示   大型汽车   蒙C23110   2025/10/11 30:953   池反禁令标志指示   上反禁令标志指示   大型汽车   蒙C23110   2025/10/11 31:50:44   池反禁令标志指示   上反禁令标志指示   大型汽车   蒙C23110   2025/10/13 15:04:41   池反禁令标志指示   上反禁令标志指示   大型汽车   蒙D40005   2025/10/13 15:04:41   池反禁令标志指示   上反禁令标志指示   大型汽车   荥C8529   2025/10/13 13:35:36   池反禁令标志指示   上反禁令标志指示   大型汽车   京C8529   2025/10/18 18:35:17   池反禁令标志指示   上反禁令标志指示   北反禁令标志指示   北反禁令标志指示   北反禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令标志指示   北区禁令杯志指示   北区禁令杯志指示

## 乌兰察布市公安局交管支队 逾期未审验

序号	姓名	审验有效期止	准驾车型	有效期始	有效期止	累计记分
1	*存明	2023/1/8	A2	2013/1/8	2023/1/8	0
2	<b>*</b> 林	2020/10/10	B1B2	2012/10/10	2022/10/10	12
3	*卫东	2022/4/10	A2	2012/4/10	2022/4/10	0
4	*宏	2022/4/10	A2	2012/4/10	2022/4/10	0
5	*龙	2023/10/1	A1A2	2013/10/1	2023/10/1	0
6	*晓波	2022/12/20	A2	2018/12/20	2028/12/20	0
7	★振军	2024/6/14	A2	2020/6/14	2080/6/14	0
8	*兴旺	2021/9/25	B2	2020/9/25	2080/9/25	0
9	*丙彦	2024/6/16	A1A2	2024/6/16	2084/6/16	0
10	*守河	2021/4/29	A2	2016/4/29	2026/4/29	0
11	*建国	2024/6/14	A2	2024/6/14	2084/6/14	0
12	*胜文	2024/5/28	A2	2024/5/28	2084/5/28	0
13	*忠义	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
14	★福平	2024/5/7	A3E	2019/5/7	2029/5/7	0
15	*万有	2024/6/25	A2	2020/6/25	2030/6/25	0
16	*辉	2021/5/24	B2	2018/5/24	2024/5/24	31
17	★蓄洋	2024/6/16	A2	2023/6/16	2083/6/16	0
18	*文化	2024/6/16	B1B2	2023/6/16	2033/6/16	0
19	*夺	2024/6/15	B2	2023/6/15	2033/6/15	0
20	★瑞	2024/5/29	A2	2022/5/29	2082/5/29	0
21	*汉卿	2024/5/12	B2	2017/5/12	2027/5/12	3
22	*海龙	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
23	★高平	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
24	*建国	2023/11/6	B2	2018/11/6	2028/11/6	12
25	*万财	2024/6/9	A2	2021/6/9	2081/6/9	0
26	*培山	2024/6/17	A2	2021/6/17	2081/6/17	0
27	*学军	2024/6/16	A2	2022/6/16	2082/6/16	0
28	*瑜	2024/6/16	B1B2	2023/6/16	2033/6/16	0
29	*振云	2024/6/3	A2	2014/6/3	2024/6/3	0
30	*斌	2024/6/16	A2	2023/6/16	2083/6/16	0
31	★志国	2024/6/25	A2	2023/6/25	2083/6/25	0
32	*兰伴	2024/5/12	A1A2	2016/5/12	2026/5/12	4
33	*万亮	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0

序号	姓名	审验有效期止	准驾车型	有效期始	有效期止	累计记分
34	*利军	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
35	*永	2022/1/31	B2	2017/1/31	2027/1/31	12
36	*树军	2024/6/15	A2	2021/6/15	2081/6/15	1
37	*彰	2024/6/16	A2	2023/6/16	2083/6/16	0
38	*海青	2023/11/23	A2	2022/11/23	2082/11/23	0
39	*有富	2020/2/11	A2	2015/2/11	2025/2/11	0
40	*志敏	2023/1/25	A2	2016/1/25	2026/1/25	0
41	*海军	2024/6/15	A2	2020/6/15	2080/6/15	0
42	*志宏	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
43	*柱军	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
44	*永福	2023/5/14	A2	2013/5/14	2023/5/14	0
45	*文	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
46	*新社	2024/3/17	A2	2021/3/17	2081/3/17	18
47	*根有	2023/11/20	A2	2013/11/20	2023/11/20	0
48	*义林	2024/5/18	A2	2022/5/18	2082/5/18	0
49	*晓春	2024/6/14	A2	2020/6/14	2080/6/14	0
50	*全成	2024/6/17	B1B2	2021/6/17	2031/6/17	2
51	*奋宇	2024/6/3	B2	2021/6/3	2081/6/3	0
52	*中申	2024/6/1	A2	2017/6/1	2027/6/1	10
53	<b>*</b> 军	2024/3/3	A2	2023/3/3	2083/3/3	8
54	*六仔	2021/12/31	B1B2	2020/12/31	2030/12/31	0
55	*和	2024/6/22	B2	2023/6/22	2033/6/22	0
56	<b>*</b> 福	2024/6/10	A2	2020/6/10	2080/6/10	22
57	*福龙	2019/8/7	B2D	2015/8/7	2025/8/7	0
58	*存明	2023/8/20	B2	2016/8/20	2026/8/20	0
59	*敬荣	2024/1/21	A2	2015/1/21	2025/1/21	12
60	*星辉	2024/6/16	A2	2024/6/16	2084/6/16	0
61	*国	2024/3/4	A2	2015/3/4	2025/3/4	0
62	<b>★</b> 平	2022/5/21	A2	2018/5/21	2028/5/21	0
63	*进	2024/6/14	A2	2015/6/14	2025/6/14	0
64	*东东	2024/6/14	A2	2023/6/14	2083/6/14	8
65	*新宇	2023/5/13	A2	2020/5/13	2080/5/13	14
66	*爱	2024/6/16	A2	2023/6/16	2083/6/16	0